[image: ]
ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 августа 2025 года                                                                                      № 88

[bookmark: _Hlk206406362]О внесении изменений в Положение об Отделе образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

В связи с изменением места нахождения Отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,

         Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Положение «об Отделе образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области» (далее – Положение), утвержденное решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 88;
1.1. Пункт 1.6 Положения изложить в новой редакции «Место нахождения Отдела образования:
          216330, Российская Федерация, Смоленская область, г. Ельня, ул. Первомайская, д. 38.
           Юридический адрес Отдела образования:
           216330, Российская Федерация, Смоленская область, г. Ельня, ул. Первомайская, д. 38».
2. Полномочия по регистрации изменений юридического адреса местонахождения Отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в региональном органе межрайонной ИФНС России №5 по Смоленской области возложить на начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Куяченкову Светлану Михайловну.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
4. Решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

Е.В. Левченков
	Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

image1.png